PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________________

	10.04.2023

	               № 323-па

Об установлении тарифа на подвоз воды

для  МУП «КСК г. Медногорска» на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», статьей 3 Закона Оренбургской области от 28.09.2010 № 3822/887-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения, в области обращения с твердыми коммунальными отходами, а также по установлению регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» и руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Установить тариф на подвоз воды для МУП «КСК г. Медногорска» на 2023 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Тариф, установленный пунктом 1 настоящего постановления, действует с 1 апреля 2023 года по 31 декабря 2023 года.
3. Утвердить производственную программу для МУП «КСК г. Медногорска» на 2023 год.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Медногорский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска.
Глава города                                                                               А.В. Нижегородов
Кому разослано: горпрокурору, юридическому отделу, отделу по экономике, МУП «КСК», в редакцию газеты «Медногорский рабочий».

                                                                                                          Приложение  1

                                                                                                              к постановлению

                                                                                                         администрации города                                                                                                                                                                                         от 10.04.2023 № 323-па
Taриф на подвоз воды для МУП «КСК г. Медногорска» на 2023 год
	Наименование регулируемой организации

	Вид тарифа
	период

	с 01.04.2023 по 31.12.2023

	МУП «КСК г. Медногорска»

	Население (при применении УСН)

	Тариф на подвоз воды, руб./м3
	301,22